

FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ UK

adresa: Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové

web: <http://www.faf.cuni.cz>

Den otevřených dveří

Bakalářské studium: 23.11.2011, (od 9,00 hod. do 13,00 hod.)

Navazující magisterské studium: 23.11.2011, (od 9,00 hod. do 13,00 hod.)

Magisterské studium: 23.11.2011, (od 9,00 hod. do 13,00 hod.)

Poznámka

Den otevřených dveří:

23. listopadu 2011 od 9,00 do 13,00 hod. Informace o studiu, spojené s promítnutím krátkého filmu o fakultě, se uskuteční v 9,00 hod., v 10,30 hod. a ve 12,00 hod.

Termín podávání přihlášek

Bakalářské studium: 29.2.2012

Navazující magisterské studium: 29.2.2012

Magisterské studium: 29.2.2012

Řádný termín přijímacích zkoušek

Bakalářské studium: 16.6., 17.6., 18.6., 19.6., 20.6.2012

Navazující magisterské studium: 16.6., 17.6., 18.6., 19.6., 20.6.2012

Magisterské studium: 16.6., 17.6., 18.6., 19.6., 20.6.2012

Náhradní termín přijímacích zkoušek

Bakalářské studium: 27.6.2012

Navazující magisterské studium: 27.6.2012

Magisterské studium: 27.6.2012

Poplatek za úkony spojené s přijím. řízením v případě přihlášky podané s elektronickým avízem (Kč):

Bakalářské studium: 590

Navazující magisterské studium: 590

Magisterské studium: 590

bez elektronického avíza (Kč):

Bakalářské studium: 590

Navazující magisterské studium: 590

Magisterské studium: 590

Poznámka:

Bakalářské studium:

Do bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalýtika mohou podat uchazeči přihlášku buď do prezenční nebo do kombinované formy studia.

účet: 153149586/0300

iban: CZ28 0300 0000 0001 5314 9586

swift: CEKO CZ PP

konstantní symbol pro platbu složenkou: 0379

konstantní symbol pro platbu převodem: 0308

variabilní symbol: rodné číslo uchazeče

Otevírané programy (obory) v roce 2012/2013

forma	typ	délka	studijní program obor
PS	Bc.	3	B5207 Zdravotnická bioanalýtika <i>Zdravotní laborant</i>
KS	Bc.	3	B5207 Zdravotnická bioanalýtika <i>Zdravotní laborant</i>
PS	Mgr. navaz.	2	N5207 Zdravotnická bioanalýtika <i>Odborný pracovník v laboratorních metodách</i>
PS	Mgr.	5	M5206 Farmacie <i>Farmacie</i>
PS	Mgr.	5	M5206 Farmacie <i>Farmacie</i>

Informace o fakultě

Přípravný kurz pro zájemce o studium na Farmaceutické fakultě UK:

Probíhá v období od 12.11.2011 do 18.2.2012 během 8 sobot. Výuka probíhá od 9,00 hod. do 14,10 hod., celkový rozsah kurzu je 48 vyučovacích hodin. Cena kurzu: 2.800,- Kč. Podrobné informace, jednotlivé výukové dny a přihláška jsou k dispozici na studijním oddělení fakulty a na webových stránkách fakulty - www.faf.cuni.cz.

Absolvování tohoto kurzu nenahrazuje přijímací zkoušku na Farmaceutickou fakultu UK v Hradci Králové. Pro přijetí musí absolventi kurzu ještě splnit podmínky řádného přijímacího řízení.

Vzorové otázky k přijímacím zkouškám jsou zveřejněny na webových stránkách fakulty, konkrétně na webové adrese:

http://www.faf.cuni.cz/studium/prijimaci_rizeni/bakalarske_magisterske/vzorove_otazky/

Informace o přijímacím řízení

Bakalářské studium

Do bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalytika mohou podat uchazeči přihlášku buď do prezenční nebo do kombinované formy studia.

Náležitosti přihlášky

Bakalářské studium

1) U uchazečů o přijetí do všech studijních programů na Farmaceutické fakultě se vzhledem k praktickým cvičením v chemických a biologických laboratořích předpokládá přiměřený zdravotní stav. Proto na každé přihlášce ke studiu je nezbytné potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu (str.3 přihlášky ke studiu).

2) Na přihlášce ke kombinované formě studia bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalytika je nutno vyplnit maturitní vysvědčení a toto doložit úředně ověřenou fotokopií maturitního vysvědčení (v případě, že uchazeč již ukončil střední nebo úplné střední odborné vzdělání).

3) K přihlášce k prezenční i kombinované formě studia bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalytika je nutno připojit originál dokladu o zaplacení administrativního poplatku. Platbu poplatku za přijímací řízení lze prokázat originálem útržku poštovní poukázky, který je opatřený razítkem podací pošty, v případě bankovních plateb jsou průkazná potvrzení o platbě vystavená příslušným peněžním ústavem nebo ověřený výpis z účtu (při úhradě převodem z účtu nestačí pouze razítko sběrného boxu). V případě převodu platby prostřednictvím internetového bankovníctví je nutno doložit k přihlášce doklad, že platba byla peněžním ústavem provedena (nikoliv pouze, že příkaz k úhradě byl peněžním ústavem přijat).

Uchazeč, který bude mít zájem studovat studijní program Farmacie i Zdravotnická bioanalytika, podává na každý studijní program samostatnou přihlášku, administrativní poplatek uhradí a doklad připojí ke každé podané přihlášce.

Ke studiu bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalytika v prezenční formě studia lze v případě splnění příslušných podmínek požádat o přijetí bez konání přijímací zkoušky. Tuto žádost podává uchazeč spolu s přihláškou ke studiu.

Přílohou žádosti je:

1) potvrzení střední školy o průměrném prospěchu za posledních čtyři ročníky studia na střední škole a úředně ověřené fotokopie příslušných vysvědčení ze střední školy, ze kterých byl průměrný prospěch vypočítán. Průměrný prospěch se vypočítává u čtyřletých středních škol z výročních vysvědčení za 1.- 3. ročník a za pololetí 4. ročníku; u víceletých středních škol se analogicky započítávají výsledky za poslední čtyři roky studia (v posledním roce opět pouze první pololetí)

nebo

2) úředně ověřená kopie dokladu, že je uchazeč úspěšným řešitelem ústředního kola chemické nebo biologické olympiády, absolvované v posledních čtyřech letech studia

nebo

3) úředně ověřená kopie dokladu, že je uchazeč účastníkem celostátní přehlídky Středoškolské odborné činnosti v sekci 03 chemie, 04 biologie a 06 zdravotnictví

Přihlášku k bakalářskému studiu lze podat na tiskopise "Přihláška ke studiu na vysoké škole pro akademický rok.../....."(vydavatelství SEVT) nebo elektronickou formou na adrese: <http://www.cuni.cz/UK-1810.html>.

Elektronická přihláška se stává platnou až po zaslání jejího podepsaného výtisku na studijní oddělení. Podepsaný výtisk, včetně nezbytných náležitostí, je nutno odeslat nejpozději do termínu, který je stanoven pro podávání přihlášek, tzn. nejpozději dne 29.2.2012.

Navazující magisterské studium

1) U uchazečů o přijetí do všech studijních programů na Farmaceutické fakultě se vzhledem k praktickým cvičením v chemických a biologických laboratořích předpokládá přiměřený zdravotní stav. Proto na každé přihlášce ke studiu je nezbytné potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu (str.3 přihlášky ke studiu).

2) Na přihlášce ke studiu navazujícího magisterského studia studijního programu Zdravotnická bioanalýtika je potřeba vyplnit „Předchozí studium na vysoké škole“ (str.3 přihlášky ke studiu) i v případě, že studium ještě probíhá. V tomto případě datum ukončení studia je uvedeno "doposud".

3) K přihlášce ke studiu navazujícího magisterského studijního programu Zdravotnická bioanalýtika je nutno doložit úředně ověřené fotokopie dokladů o řádném ukončení bakalářského studijního programu nebo potvrzení o řádném studiu v posledním ročníku bakalářského studijního programu.

4) K přihlášce ke studiu navazujícího magisterského studijního programu Zdravotnická bioanalýtika je nutno doložit potvrzení, že absolventi bakalářského studijního programu, na který bude uchazeč navazovat v navazujícím magisterském

studijním programu Zdravotnická bioanalýtika, mají oprávnění vykonávat zdravotnické povolání zdravotního laboranta.

5) K přihlášce ke studiu navazujícího magisterského studijního programu Zdravotnická bioanalýtika je nutno připojit originál dokladu o zaplacení administrativního poplatku. Platbu poplatku za přijímací řízení lze prokázat originálem útržku poštovní poukázky, který je opatřený razítkem podací pošty, v případě bankovních plateb jsou průkazná potvrzení o platbě vystavená příslušným peněžním ústavem nebo ověřený výpis z účtu (při úhradě převodem z účtu nestačí pouze razítko sběrného boxu). V případě převodu platby prostřednictvím internetového bankovníctví je nutno doložit k přihlášce doklad, že platba byla peněžním ústavem provedena (nikoliv pouze, že příkaz k úhradě byl peněžním ústavem přijat).

Uchazeč, který bude mít zájem studovat studijní program Farmacie i Zdravotnická bioanalýtika, podává na každý studijní program samostatnou přihlášku, administrativní poplatek uhradí a doklad připojí ke každé podané přihlášce.

Přihlášku k navazujícímu magisterskému studiu lze podat na tiskopise "Přihláška ke studiu na vysoké škole pro akademický rok .../....." (vydavatelství SEVT) nebo elektronickou formou na adrese: <http://www.cuni.cz/UK-1810.html>.

Elektronická přihláška se stává platnou až po zaslání jejího podepsaného výtisku na studijní oddělení. Podepsaný výtisk, včetně nezbytných náležitostí, je nutno odeslat nejpozději do termínu, který je stanoven pro podávání přihlášek, tzn. nejpozději dne 29.2.2012.

Magisterské studium

1) U uchazečů o přijetí do všech studijních programů na Farmaceutické fakultě se vzhledem k praktickým cvičením v chemických a biologických laboratořích předpokládá přiměřený zdravotní stav. Proto na každé přihlášce ke studiu je nezbytné potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu (str.3 přihlášky ke studiu).

2) K přihlášce ke studiu magisterského studijního programu Farmacie je nutno připojit originál dokladu o zaplacení administrativního poplatku. Platbu poplatku za přijímací řízení lze prokázat originálem útržku poštovní poukázky, který je opatřený razítkem podací pošty, v případě bankovních plateb jsou průkazná potvrzení o platbě vystavená příslušným peněžním ústavem nebo ověřený výpis z účtu (při úhradě převodem z účtu nestačí pouze razítko sběrného boxu). V případě převodu platby prostřednictvím internetového bankovníctví je nutno doložit k přihlášce doklad, že platba byla peněžním ústavem provedena (nikoliv pouze, že příkaz k úhradě byl peněžním ústavem přijat).

Uchazeč, který bude mít zájem studovat studijní program Farmacie i Zdravotnická bioanalýtika, podává na každý studijní program samostatnou přihlášku,

administrativní poplatek uhradí a doklad připojí ke každé podané přihlášce.

Ke studiu magisterského studijního programu Farmacie lze v případě splnění příslušných podmínek požádat o přijetí bez konání přijímací zkoušky. Tuto žádost podává uchazeč spolu s přihláškou ke studiu.

Přílohou žádosti je:

1) potvrzení střední školy o průměrném prospěchu za posledních čtyř ročníků studia na střední škole a úředně ověřené fotokopie příslušných vysvědčení ze střední školy, ze kterých byl průměrný prospěch vypočítán. Průměrný prospěch se vypočítává u čtyřletých středních škol z výročních vysvědčení za 1.- 3. ročník a za pololetí 4. ročníku; u víceletých středních škol se analogicky započítávají výsledky za poslední čtyři roky studia (v posledním roce opět pouze první pololetí)

nebo

2) úředně ověřená kopie dokladu, že je uchazeč úspěšným řešitelem ústředního kola chemické nebo biologické olympiády, absolvované v posledních čtyřech letech studia

nebo

3) úředně ověřená kopie dokladu, že je uchazeč účastníkem celostátní přehlídky Středoškolské odborné činnosti v sekci 03 chemie, 04 biologie a 06 zdravotnictví

Přihlášku k magisterskému studiu lze podat na tiskopise "Přihláška ke studiu na vysoké škole pro akademický rok" (vydavatelství SEVT) nebo elektronickou formou na adrese: <http://www.cuni.cz/UK-1810.html>.

Elektronická přihláška se stává platnou až po zaslání jejího podepsaného výtisku na studijní oddělení. Podepsaný výtisk, včetně nezbytných náležitostí, je nutno odeslat nejpozději do termínu, který je stanoven pro podávání přihlášek, tzn. nejpozději dne 29.2.2012.

Bakalářské studium

B5207 Zdravotnická bioanalytika - Zdravotní laborant (PS)

Počet přijatých: 91

Počet přihlášených: 138

Minimální předpokládaný počet přijímaných: 60

Délka studia: 3

Popis přijímací zkoušky a kritéria hodnocení

1) Přijímací zkouška je jednokolová.

- 2) Zkouška je pouze písemná; koná se z chemie a biologie (bez botaniky). Každý test obsahuje vždy 50 otázek (1 otázka – 1 bod). Předpokládají se znalosti na úrovni gymnázií a u přijímací zkoušky lze používat jednoduché kalkulačky.
- 3) Úspěšným řešitelem celostátního kola olympiády se započítává 5 bodů (započítává se pouze 1x).

Podmínky přijetí

Přijati budou uchazeči, kteří dosáhnou v přijímacím řízení nejlepších výsledků dle stanovených kritérií.

Pro prezenční formu bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalýtika se předpokládá s přijetím celkem 60 uchazečů (přijatých bez přijímací zkoušky, ostatní uchazeči podle výsledků přijímací zkoušky). Bodový limit nezbytný pro přijetí u uchazečů, kteří konají přijímací zkoušku, stanoví děkan.

Podmínky přijetí bez přijímací zkoušky

Bez přijímací zkoušky budou přijati uchazeči:

1) Jejichž průměrný prospěch v posledních čtyřech ročnících studia na střední škole byl do 1,200. Průměrný prospěch se vypočítává u čtyřletých středních škol z výročních vysvědčení za 1.- 3. ročník a za pololetí 4. ročníku; u víceletých středních škol se analogicky započítávají výsledky za poslední čtyři roky studia (v posledním roce opět pouze první pololetí).

nebo

2) Úspěšní řešitelé ústředních kol chemické nebo biologické olympiády, absolvované v posledních čtyřech letech studia.

nebo

3) Účastníci celostátní přehlídky Středoškolské odborné činnosti v sekci 03 chemie, 04 biologie a 06 zdravotnictví

Žádost o přijetí bez konání přijímací zkoušky podává uchazeč spolu s přihláškou ke studiu.

Přípravný kurz

Přípravný kurz pro zájemce o studium na Farmaceutické fakultě UK:

Probíhá v období od 12.11.2011 do 18.2.2012 během 8 sobot. Výuka probíhá od 9,00 hod. do 14,10 hod., celkový rozsah kurzu je 48 vyučovacích hodin. Cena kurzu: 2.800,- Kč. Podrobné informace, jednotlivé výukové dny a přihláška jsou k dispozici na studijním oddělení fakulty a na webových stránkách fakulty - www.faf.cuni.cz.

Absolvování tohoto kurzu nenahrazuje přijímací zkoušku na Farmaceutickou fakultu UK v Hradci Králové. Pro přijetí musí absolventi kurzu ještě splnit podmínky řádného přijímacího řízení.

Doporučená literatura

Rozsah požadovaných vědomostí je dán osnovami gymnázií, bez ohledu na absolvovanou střední školu.

Vzorové otázky k přijímacím zkouškám jsou zveřejněny na webových stránkách fakulty, konkrétně na webové adrese:

http://www.faf.cuni.cz/studium/prijimaci_rizeni/bakalarske_magisterske/vzorove_otazky/

Informace o uplatnění absolventů

Absolvent - bakalář (Bc.) je připraven pro práci v biochemické, hematologické a obdobně zaměřené laboratoři, nikoliv v lékárně.

B5207 Zdravotnická bioanalytika - *Zdravotní laborant* (KS)

Počet přijatých: 55

Počet přihlášených: 55

Minimální předpokládaný počet přijímaných: 60

Délka studia: 3

Popis přijímací zkoušky a kritéria hodnocení

- 1) Přijímací zkouška je jednokolová. U uchazečů se předpokládá praxe v oboru.
- 2) Zkouška je pouze písemná; koná se z chemie a biologie (bez botaniky). Každý test obsahuje vždy 50 otázek (1 otázka – 1 bod). Předpokládají se znalosti na úrovni gymnázií a u přijímací zkoušky lze používat jednoduché kalkulačky.
- 3) K výsledkům přijímací zkoušky se připočítá bonifikace za praxi v oboru. Za každou 1/2 roku praxe v oboru se započítává 5 bodů, nejvýše však 30 bodů. Za praxi v oboru se považuje: laborant(ka) v biochemické, hematologické, imunologické, mikrobiologické, kontrolní nebo obdobné laboratoři zdravotnického zařízení ve vztahu k profilu absolventa studijního programu Zdravotnická bioanalytika.

Podmínky přijetí

Přijati budou uchazeči, kteří dosáhnou v přijímacím řízení nejlepších výsledků dle stanovených kritérií.

Pro kombinovanou formu bakalářského studijního programu Zdravotnická bioanalytika se předpokládá s přijetím 60 nejlépe umístěných uchazečů. Bodový limit nezbytný pro přijetí stanoví děkan.

Přípravný kurz

Přípravný kurz pro zájemce o studium na Farmaceutické fakultě UK:

Probíhá v období od 12.11.2011 do 18.2.2012 během 8 sobot. Výuka probíhá od 9,00 hod. do 14,10 hod., celkový rozsah kurzu je 48 vyučovacích hodin. Cena

kurzu: 2.800,- Kč. Podrobné informace, jednotlivé výukové dny a přihláška jsou k dispozici na studijním oddělení fakulty a na webových stránkách fakulty - www.faf.cuni.cz.

Absolvování tohoto kurzu nenahrazuje přijímací zkoušku na Farmaceutickou fakultu UK v Hradci Králové. Pro přijetí musí absolventi kurzu ještě splnit podmínky řádného přijímacího řízení.

Doporučená literatura

Rozsah požadovaných vědomostí je dán osnovami gymnázií, bez ohledu na absolvovanou střední školu.

Vzorové otázky k přijímacím zkouškám jsou zveřejněny na webových stránkách fakulty, konkrétně na webové adrese:

http://www.faf.cuni.cz/studium/prijimaci_riteni/bakalarske_magisterske/vzorove_otazky/

Informace o uplatnění absolventů

Absolvent - bakalář (Bc.) je připraven pro práci v biochemické, hematologické a obdobně zaměřené laboratoři, nikoliv v lékárně.

Navazující magisterské studium

N5207 Zdravotnická bioanalýtika - Odborný pracovník v laboratorních metodách (PS)

Počet přijatých: 37

Počet přihlášených: 65

Minimální předpokládaný počet přijímaných: 30

Délka studia: 2

Popis přijímací zkoušky a kritéria hodnocení

1) Podmínkou přijetí je předchozí absolvování bakalářského studijního programu, jehož absolventi mají oprávnění vykonávat zdravotnické povolání zdravotního laboranta.

2) Přijímací zkouška je jednokolová.

3) Zkouška je pouze písemná; koná se z biochemie, analytické chemie, molekulární biologie a hematologie. Test je tvořen 100 otázkami, tzn. že je možno získat max. 100 bodů (1 otázka - 1 bod). U přijímací zkoušky lze používat jednoduché kalkulačky.

Podmínky přijetí

Přijati budou uchazeči, kteří dosáhnou v přijímacím řízení nejlepších výsledků dle stanovených kritérií.

Pro navazující magisterské studium studijního programu Zdravotnická bioanalytika v prezenční formě studia se předpokládá s přijetím 30 uchazečů (přijatých bez přijímací zkoušky, ostatní uchazeči podle výsledků přijímací zkoušky). Bodový limit nezbytný pro přijetí u uchazečů, kteří konají přijímací zkoušku, stanoví děkan.

Podmínky přijetí bez přijímací zkoušky

Ke studiu budou bez přijímací zkoušky přijati ti uchazeči, kteří získali titul bakalář („Bc.“) v bakalářském studijním programu Zdravotnická bioanalytika a jejichž prospěchový průměr v bakalářském studiu byl nejvýše 2,50.

Doporučená literatura

Předpokládají se znalosti na úrovni bakalářského studia studijního programu Zdravotnická bioanalytika.

Informace o uplatnění absolventů

Absolvent - magistr (Mgr.) je připraven pro práci v biochemické, hematologické a obdobně zaměřené laboratoři, nikoliv v lékárně.

Magisterské studium

M5206 Farmacie - *Farmacie* (PS)

Počet přijatých: 449

Počet přihlášených: 768

Minimální předpokládaný počet přijímaných: 240

Délka studia: 5

Paralelní v Aj: ano

Výše poplatku za studium v Aj:

Popis přijímací zkoušky a kritéria hodnocení

- 1) Přijímací zkouška je jednokolová.
- 2) Zkouška je pouze písemná; koná se z chemie a biologie (včetně botaniky). Každý test obsahuje vždy 50 otázek (1 otázka – 1 bod). Předpokládají se znalosti na úrovni gymnázií a u přijímací zkoušky lze používat jednoduché kalkulačky.
- 3) Úspěšným řešitelům celostátního kola olympiády se započítává 5 bodů (započítává se pouze 1x).

Podmínky přijetí

Přijati budou uchazeči, kteří dosáhnou v přijímacím řízení nejlepších výsledků dle stanovených kritérií.

Pro magisterský studijní program Farmacie se předpokládá s přijetím celkem 240 uchazečů (přijatých bez přijímací zkoušky, ostatní uchazeči podle výsledků přijímací zkoušky). Bodový limit nezbytný pro přijetí u uchazečů, kteří konají přijímací zkoušku, stanoví děkan.

Podmínky přijetí bez přijímací zkoušky

Bez přijímací zkoušky budou přijati uchazeči:

1) Jejichž průměrný prospěch v posledních čtyřech ročnících studia na střední škole byl do 1,200. Průměrný prospěch se vypočítává u čtyřletých středních škol z výročních vysvědčení za 1.- 3. ročník a za pololetí 4. ročníku; u víceletých středních škol se analogicky započítávají výsledky za poslední čtyři roky studia (v posledním roce opět pouze první pololetí)

nebo

2) Úspěšní řešitelé ústředních kol chemické nebo biologické olympiády, absolvované v posledních čtyřech letech studia.

nebo

3) Účastníci celostátní přehlídky Středoškolské odborné činnosti v sekci 03 chemie, 04 biologie a 06 zdravotnictví

Žádost o přijetí bez konání přijímací zkoušky podává uchazeč spolu s přihláškou ke studiu.

Přípravný kurz

Přípravný kurz pro zájemce o studium na Farmaceutické fakultě UK:

Probíhá v období od 12.11.2011 do 18.2.2012 během 8 sobot. Výuka probíhá od 9,00 hod. do 14,10 hod., celkový rozsah kurzu je 48 vyučovacích hodin. Cena kurzu: 2.800,- Kč. Podrobné informace, jednotlivé výukové dny a přihláška jsou k dispozici na studijním oddělení fakulty a na webových stránkách fakulty - www.faf.cuni.cz.

Absolvování tohoto kurzu nenahrazuje přijímací zkoušku na Farmaceutickou fakultu UK v Hradci Králové. Pro přijetí musí absolventi kurzu ještě splnit podmínky řádného přijímacího řízení.

Doporučená literatura

Rozsah požadovaných vědomostí je dán osnovami gymnázií, bez ohledu na absolvovanou střední školu.

Vzorové otázky k přijímacím zkouškám jsou zveřejněny na webových stránkách

fakulty, konkrétně na webové adrese:

http://www.faf.cuni.cz/studium/prijimaci_rizeni/bakalarske_magisterske/vzorove_otazky/

Informace o uplatnění absolventů

Absolvent - magistr (Mgr.) je připraven pro práci v lékárně, ve výzkumu nových léčiv, přípravků a léků, v jejich výrobě, kontrole, velkoobchodu, ve farmaceutickém školství a v řídicích složkách souvisejících oborů.

M5206 Farmacie - *Farmacie* (PS)

Délka studia: 5

Paralelní v Aj: ano

Výše poplatku za studium v Aj:

Informace o uplatnění absolventů

Absolvent - magistr (Mgr.) je připraven pro práci v lékárně, ve výzkumu nových léčiv, přípravků a léků, v jejich výrobě, kontrole, velkoobchodu, ve farmaceutickém školství a v řídicích složkách souvisejících oborů.